
Mr. Burton's Beard Oil - Duo Classic - Olejek do
brody - 2 x 50 ml - Made in Germany
Indeks: 746556 Producent: Mr. Burton´s Beard Oil Kod producenta: 2XBO220377

Cena: 224.21 zł

Opis

Dwupak olejku do brody – Mr. Burton's Beard Oil – klasyczny
– Made in Germany – 2 x 50 ml oleju do pielęgnacji brody – z
olejkiem arganowym, nie testowany na zwierzętach i
wegański
Producent: Mr. Burton´s Beard Oil

Pielęgnacja: 5 różnych olejków pielęgnuje brodę: olejek arganowy, olej z pestek winogron, olej jojoba, olej morelowy i
olejek migdałowy dostarczają Twojej brodie.
Zapach: Mr Burton Classic został aromatyzowany ekologicznymi olejkami eterycznymi. Pachnie pomarańczą, paczulą,
bergamotką, cedrem i cynamonem. Osiem olejków eterycznych sprawia, że ten zapach jest wyjątkowy. Przez cały
dzień pachnie inaczej, męsko, słodko, tajemniczo. Daj się zaskoczyć
Wzornictwo: klasyczne kolory i uszlachetnione materiały. Ciemna butelka z fioletowego szkła chroni nie tylko
zawartość, ale również środowisko.
Ponosimy odpowiedzialność! Stosujemy wyłącznie składniki, które są bezpieczne zarówno dla Ciebie, jak i dla
środowiska. Nasze produkty nie zawierają parabenów, PEG, oleju silikonowego, oleju mineralnego, mikroplastiku i
chemicznych perfum i barwników. Są wegańskie i nie były testowane na zwierzętach. Nasz olejek do brody jest
dostarczany w nieprzepuszczającej światła szklanej butelce, dzięki czemu chroni nie tylko składniki, ale również
środowisko. Wyprodukowano w Niemczech

waga opakowania przedmiotu: 0.35 kilograms
producent: Mr. Burton´s Beard Oil
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260523460743
zalecane węzły przeglądania: 26947737031
punkt znaku wypunktowania: Pielęgnacja: 5 różnych olejków pielęgnuje brodę: olejek arganowy, olej z pestek
winogron, olej jojoba, olej morelowy i olejek migdałowy dostarczają Twojej brodie., Zapach: Mr Burton Classic został
aromatyzowany ekologicznymi olejkami eterycznymi. Pachnie pomarańczą, paczulą, bergamotką, cedrem i
cynamonem. Osiem olejków eterycznych sprawia, że ten zapach jest wyjątkowy. Przez cały dzień pachnie inaczej,
męsko, słodko, tajemniczo. Daj się zaskoczyć, Wzornictwo: klasyczne kolory i uszlachetnione materiały. Ciemna
butelka z fioletowego szkła chroni nie tylko zawartość, ale również środowisko., Ponosimy odpowiedzialność!
Stosujemy wyłącznie składniki, które są bezpieczne zarówno dla Ciebie, jak i dla środowiska. Nasze produkty nie
zawierają parabenów, PEG, oleju silikonowego, oleju mineralnego, mikroplastiku i chemicznych perfum i barwników.
Są wegańskie i nie były testowane na zwierzętach. Nasz olejek do brody jest dostarczany w nieprzepuszczającej
światła szklanej butelce, dzięki czemu chroni nie tylko składniki, ale również środowisko. Wyprodukowano w
Niemczech
zapach: Classic
składniki: Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Prunus Armeniaca Seed Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Simmondsia



Volume 2 x 50 ml

Country of Origin Germany

Vegan Friendly Yes

Chinensis Seed Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, limonene, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Citrus Limon Peel Oil,
Pogostemon Cablin Leaf Oil, Perfum, Citrus Paradisi Oil Peel Oil, Citrus Aurantium Bergamia Peel Oil, Juniperus
Mexicana Wood Oil, Cinnamomum Cassia Oil, Cinnamic Aldehyde, Citral, Linalool, Coumarin, Tocopherol
Opis produktu: Mr. Olejek do brody Burtons to naturalny produkt składający się z pięciu różnych olejów. Cenny olejek
arganowy zamieni Twoją brodę w miękkie, gładkie włosy. Olejek migdałowy pielęgnuje skórę i zapobiega uczuciom
napięcia, olejek jojoba i z pestek moreli zmniejszają swędzenie, zwłaszcza w fazie wzrostu. Olej z pestek winogron
wspomaga gojenie się ran również po goleniu. Olejek do brody Mr. Burtons Classic został aromatyzowany naturalnymi
olejkami eterycznymi. W celu codziennego stosowania wcierać pompkę w dłoniach. Dozownik pompy pomoże Ci w
prawidłowym dozowaniu. Zastosowanie: codziennie wrzucać pompkę w płaską dłoń, wetrzeć i wmasować w brodę i
dolną skórę twarzy. Zawartość: 50 ml
marka: Mr. Burton´s Beard Oil
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package
jest produktem z datą ważności: 1
nazwa przedmiotu: Dwupak olejku do brody – Mr. Burton's Beard Oil – klasyczny – Made in Germany – 2 x 50 ml oleju
do pielęgnacji brody – z olejkiem arganowym, nie testowany na zwierzętach i wegański
formularz pozycji: Olejek
typ włosów: Proste
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-01T14:50:40.096Z
Liczba przedmiotów: 1
słowo kluczowe grupy docelowej: Dla meżczyzn
objętość cieczy: 50 milliliters
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: 2XBO220377
przelicznik jednostek: 100

Parametry
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